CeopHas Tabauia He3aBUMCUMOM OLLEHKM KayecTBa paboTbl
MYHULMNAAbHBIX YYPEXAEHMI coumansHoro obenyusanua HaceneHun AHxepo-Cy3KeHCKOro ropoicKoro oKkpyra

3a 2016 rog,

HanmeHosaHue obnacTtHoro
rocyAapCTBEHHOMO YYPEKAEHUS

banbHON WKane

HaumeHoBaHWe KpUTepues u UX cpeaHasa banbHasa oueHKa no 10-v

WUToroeasa cpegHan

6anbHana oueHKa
coumanbHOro obenyRmusaHua OTKpPLITOCTb U KombopTtHocTb Yn0oBNEeTBOPEHHOCTb
[OCTYMHOCTb YCNOBWIA NoNyyeHus KauecTeom
uHbopmaummn 06 ycnyr obcnyKuMBaHus B
yypexaeHum yypemaeHum
MyHWUMNanLHOe Ka3eHHoe

yypexgeHue Anmepo-CygmKeHcKoro
ropoAcKoro oKkpyra
"PeabunutaymoHHsbiit UeHtp ansa peten
W NOAPOCTKOB C OrPaHUYEHHbIMMU
BO3MOXKHOCTAMM"

6,3

8,5

10

8,3

MRY ACIO "CounanbHo -
peabunutauuoHHbiii LieHTp Ana
HecoBepleHHoNeTHHX"

6,7

8,5

10

8,4

MBY "AHxepo-CyarKeHCKuit
KomnneKcHbIi LeHTp coumanbHoro
obcny:kusaHus HaceneHus"

9,6

8,2

YTrsexmpaeHo ObuiecTBeHHbIM COBET NPM YNPasAeHMU COLMaNbHOW 3aWUTbl HACENEHUA aAMUHUCTPaUUK AHXKePO-CyIKeHCKoro

rOpOLCKOTO OKpyra
MpoTtokoi or 16.12.2016 No

Mpepcepatent OBLECTBEHHOTO COBETa rraj/g
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